АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2013                                       с. Бондари                                                 № 342

Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий Бондарского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Бондарского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий Бондарского района согласно приложению № 1.

2. Утвердить список структурных подразделений администрации Бондарского района, ответственных за подготовку пакета документов по оформлению трудовых отношений с руководителями муниципальных унитарных предприятий Бондарского района согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев